
  ISTITUTO COMPRENSIVO  

POGGIOMARINO 1 IC - CAPOLUOGO  
Sede centrale: VIA ROMA, 38 - 80040 - POGGIOMARINO (NA) Tel/Fax 0818651166   cod.fiscale 82019200631  

Scuola Secondaria di Primo Grado : VIA GASPARE BERTONE, 15- 80040 – POGGIOMARINO (NA) Tel/Fax 0818652694 

Codice Meccanografico Scuola  NAIC8F9003- E-mail: naic8f9003@istruzione.it    
   

 
 

Prot.n. 2597/8/G1                                         Poggiomarino, 14/09/2016 

ALBO SCUOLA 

SITO WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA   la necessità di dover fornire l’amministrazione di un supporto sugli 

applicativi informatici utilizzati da questa istituzione Scolastica, 

principalmente per i programmi di segreteria; 

VISTO                      che per tale attività la conoscenza diretta è determinante sia per la  

                               Competenza richiesta sugli applicativi sia per la continuità nelle procedure;        

VISTO                      l'art. 25 del D.L.vo n. 165/2001 

VISTO                      l'art. 7 comma 6 del D.L.vo 165/2001 

VISTI                        il  D.I. n. 44/2001 

VISTI gli articoli 5 e 7- c. 6 del D.Lgs. n. 165 del 30/08/2001 sul potere di 

organizzazione della Pubblica Amministrazione, sulla possibilità di 

conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale 

in servizio; 

CONSIDERATA il Decreto L.gs 18 aprile 2016 n° 50, Parte II - Titolo I - art. 36. 

 

DETERMINA 

 
1) di affidare l’incarico di assistenza software alla ditta M.C.M. Informatica di Massimo Marsico 

con sede in Via Gramsci, 8 Marano di Napoli – Partita IVA 06225091211. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmela Prisco 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 


